

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG501028
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-05-20T12:52:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 FRANCISCO I MADERO LOTE 1 MZA. 9 NUM. S/N INT. ZONA 4
 COL. ELIAS ZAMORA C.P. 28869
 MANZANILLO COLIMA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 5
X FEMSA ECOD	87197	54242	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	230150049001	28-MAY-2021	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	120	366.22	119998	35.98+11		208.67	25,040.40	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 25,040.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,006.46															
MR 90510	7501017381883	H JUMSR MARLI 400	400	6	400M	BCO	C	20	366.22	119998	38.04+11		201.95	4,039.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,039.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 646.24															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													140	29,079.40	
													TOTAL IVA 16:	4,652.70	
181019													6.660 KILOS	TOTAL VENTA:	33,732.10

(TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 10/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-JUN-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: D6642770-A530-43FF-867F-D760201D39F1

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

MzW/KBrPTXIGomH9l+AzzKldYSwOiiJFyYGBvJLSAAnTSKBgkGxRM3XjgcPqZ8Xq2EI6L6XfBWR5FKLf2S837pdMFpG3rmy9foHxfNFPsXI
 +rHPDbSgFRUloN4Ufrk0Q137zTslrPimg9Z7JmU/nblwyCDOWpYBh+/HofnPKzvmIguo4o8JtmJf0foN667/3b3R7FFQMZ6c
 +zdCJ704d/e53BlrRXmqFxpifboebaduQAXHMEEW3yI4x1fFDghVlhCmeml2WvtfTb/xcZzBvpzBPxjWx8w/nLvbJ+Flc033jYqe+174OGg0iXt7XANhAMvTv4kpuYbt2aALWXVAhw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Hs2ud83g2dW00H2ZODRPLZRa/JforwEVCx2QMrFm9u5dvr4UgvyYmRd3CEgD9s
 +aiynt1UuAk6RBjXWB9FVOMZSt8yAUTs3yHPuNyqjggtEuRIKOf3Ivmk2puJ6JSau4sZwcjznonglCivjEm252614inLTI+VrAHKT+/C48DTB8G8rO3BW29ksNdV
 +IP6kLqfB/CyEJtkB2JB89Y5Ty9rbOv5ubdxtXnLlXeE6Rzwe+i04xh9kt9j
 +TUZRb2/VWkz/CTbfU3jsfFXc7AjmFow7EtC9J3igE0gW/o6hrCxfdzlRpvTssQK4CnTke48mOanMowaSB/VgCZ6Zf8nHA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|d6642770-A530-43FF-867F-D760201D39F1|2021-05-20T12:53:08|EEL961104G96|MzW/KBrPTXIGomH9l
 +AzzKldYSwOiiJFyYGBvJLSAAnTSKBgkGxRM3XjgcPqZ8Xq2EI6L6XfBWR5FKLf2S837pdMFpG3rmy9foHxfNFPsXI+rHPDbSgFRUloN4Ufrk0Q137zTslrPimg9Z7JmU/nblwyCDOWpYBh
 +/HofnPKzvmIguo4o8JtmJf0foN667/3b3R7FFQMZ6c+zdCJ704d/e53BlrRXmqFxpifboebaduQAXHMEEW3yI4x1fFDghVlhCmeml2WvtfTb/xcZzBvpzBPxjWx8w/nLvbJ+Flc033jYqe
 +174OGg0iXt7XANhAMvTv4kpuYbt2aALWXVAhw==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-05-20T12:53:08

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 127389

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

